25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

зменшення обсягів закупівлі, сума договору
після внесення змін: 532288,75 грн. (П'ятсот
тридцять дві тисячі двісті вісімдесят вісім
гривень 75 копійок) без ПДВ, кількість товару
після внесення змін: 1844шт.

13. Номер додаткової угоди: 3